ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]

	«14» апреля 2016 г.                                               № 43

	п. 4-е отделение
Государственной селекционной станции

	Об отмене Постановления Администрации
Писаревского сельского поселения
от 20.02.2016г №14 «Об изменении
вида разрешенного использования
земельного участка»

Руководствуясь ст. 36 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Писаревского муниципального образования:

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить Постановление Администрации Писаревского сельского поселения от 20.02.2016г № 14  «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения.
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения                                                                        В.И. Шевцов